
 

 

УКРАЇНА 

ІЗЮМСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ   ШКОЛА  І-ІІІ  СТУПЕНІВ  № 5 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

31.08.2020                         № 57-АГ 

 

Про призначення 

відповідального за організацію 

харчування в 2020/2021 

навчальному році 

 

На виконання наказу управління освіти Ізюмської міської ради Харківської 

області від 26.08.2020 №280 «Про організацію харчування дітей в закладах 

освіти в 2020/2021 навчальному році», відповідно до Порядку організації 

харчування учнів Ізюмської загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів №5 

Ізюмської міської ради Харківської області, затвердженого наказом ІЗОШ І – 

ІІІ ступенів №5 від 31.08.2020 № 56-АГ, з метою організації харчування учнів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною за організацію харчування учнів 

соціального педагога Трухман О. В. 

2. Соціальному педагогу Трухман О. В.: 

2.1. Тримати на контролі організацію харчування учнів в закладі загальної 

середньої освіти відповідно до затверджених нормативів та законодавчих 

актів. 

Протягом 2020/2021 навчального року 

2.2. Організувати харчування дітей пільгових категорій. 

 Протягом 2020/2021 навчального року 

2.3. Ініціювати розгляд питання стану організації харчування на засіданнях 

педагогічних рад та нарадах.      

По закінченню І та ІІ семестру 2020/2021 н.р. та за потребою 

2.4. Здійснювати контроль за асортиментним мінімумом буфетної 

продукції. 

           Постійно 



2.5. Не допускати випадків неорганізованої торгівлі сторонніми особами на 

території  закладу загальної середньої освіти.  

Постійно 

2.6. Вчасно надавати письмову інформацію про стан організації 

харчування учнів,  в тому числі організації гарячого харчування з 

зазначенням відсотку охоплення учнів, забезпечення безкоштовним 

харчуванням учнів пільгових категорій та інших категорій, аналітичний звіт 

про підсумки роботи закладу з питань організації харчування до управління 

освіти головному спеціалісту відділу змісту та якості освіти Зміївській Р.С. 

У визначені терміни 

2.7. Тримати на контролі знаходження класних керівників, вихователів 

груп подовженого дня (або осіб, що їх тимчасово замінюють) в обідній залі 

під час харчування учнів. 

Протягом 2020/2021 навчального року 

2.8. Не допускати присутності учнів у виробничих приміщеннях їдальні. Не 

дозволяти залучати школярів до робіт, пов’язаних із приготуванням і 

роздачею їжі, прибиранням приміщень. 

Протягом 2020/2021 навчального року 

2.9. Тримати на постійному контролі якість харчування учнів. 

Протягом 2020/2021 навчального року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Живолуп О. С. 

 

Директор закладу загальної середньої освіти                             Н. В. Павлюк  

 

З наказом від 31.08.2020 р. № 57-АГ «Про призначення відповідального за організацію 

харчування в 2020/2021 навчальному році» ознайомлені: 

 

_________О.С.Живолуп 

_________ О.В.Трухман 

 (підпис працівника) 

 


